
1102 oyam ed 3 ,alliveS 58 .mún AJOB 63 .mún anigáP

2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

AICNEDISERP AL ED AÍREJESNOC 

ORDEN de 14 de abril de 2011, por la que se mo-
difica la composición de la Comisión de Valoración del 
concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes, convocados por la Orden que se cita.

Mediante Orden de 2 de marzo de 2011, publicada 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía número 52, 
de 15 de marzo de 2011, se convoca concurso de méri-
tos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el 
ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla, esta-
bleciéndose en su Anexo II la composición de la Comisión 
de Valoración. Considerando que han dejado de estar ads-
critos a esta Consejería de la Presidencia, algunos de sus 
miembros, resulta necesario la sustitución de los citados 
miembros.

Por ello, de acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de 
la Ley de la Función Pública de la Junta de Andalucía y el 
Decreto 2/2002, de 9 de enero, y en uso de la competencia 
atribuida a esta Consejería por el Decreto 56/1994, de 1 de 
marzo, de atribución de competencias en materia de personal,

D I S P O N G O

Artículo único: Se acuerda proceder a la sustitución de 
la composición de la Comisión de Valoración contenida en el 
Anexo II de la Orden de 2 de marzo de 2011, por la que se 
convoca Concurso de méritos para la provisión de puestos de 
trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provin-
cia de Sevilla, con las siguientes modificaciones:

Donde dice:
Presidente suplente: Don José Manuel Dastis Adame.
Debe decir:
Presidenta suplente: Doña María Leal Fernández.

Donde dice:
Vocales suplentes: Doña Silvia Montserrat Casquero Ramírez.
Debe decir:
Vocales suplentes: Don Antonio José Díaz Navarro.

Sevilla, 14 de abril de 2011

MARÍA DEL MAR MORENO RUIZ
Consejera de la Presidencia 

ADNEICAH ED AÍREJESNOC 
Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

RESOLUCIÓN de 11 de abril de 2011, de la Vice-
consejería, por la que se anuncia convocatoria pública 
para cubrir puesto de trabajo de libre designación.

Conforme a lo dispuesto en los artículos 25.1 y 26.2 
de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación de 
la Función Pública de la Junta de Andalucía; en el Decreto 
56/1994, de 1 de marzo, de atribución de competencias en 

materia de personal, y en el Decreto 2/2002, de 9 de enero, 
por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso, Pro-
moción interna, Provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios de la Administración General 
de la Junta de Andalucía, esta Viceconsejería, en virtud de la 
Orden de 15 de septiembre de 2010, por la que se delegan 
competencias en diversas materias en órganos de la Conse-
jería de Hacienda y Administración Pública, anuncia la provi-
sión de puesto de trabajo de libre designación, con sujeción a 
las siguientes bases:

Primera. Se convoca la provisión de un puesto de trabajo, 
por el sistema de libre designación, que se detalla en el Anexo 
de la presente Resolución.

Segunda. Podrá participar en la presente convocatoria 
el personal funcionario que reúna los requisitos para el des-
empeño del puesto señalado en el Anexo que se acompaña y 
aquellos otros de carácter general exigidos por la legislación 
vigente.

Tercera. 1. Las solicitudes, dirigidas al Viceconsejero de 
Hacienda y Administración Pública, se presentarán dentro del 
plazo de quince días hábiles, contados a partir del siguiente 
al de la publicación en el BOJA de la presente Resolución, en 
el Registro General de la Consejería de Hacienda y Adminis-
tración Pública, en Sevilla, C/ Juan A. Vizarrón, s/n, Edificio 
Torretriana, sin perjuicio de lo establecido en el artículo 38.4 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Adminis-
trativo Común.

2. En la instancia figurarán los datos personales, haciendo 
constar el número de registro de personal, cuerpo de perte-
nencia, grado personal consolidado y el puesto que se solicita, 
acompañando «curriculum vitae» en el que se acreditarán títu-
los académicos, puestos de trabajos desempeñados y cuantos 
otros méritos se relacionen con el contenido del puesto que 
se solicite.

3. Los méritos alegados deberán ser justificados con 
la documentación original o fotocopias debidamente com-
pulsadas.

Sevilla, 11 de abril de 2011.- El Viceconsejero, José de 
Haro Bailón.

A N E X O

Centro destino y localidad: Delegación Provincial de Hacienda 
y Administración Pública - Sevilla.
Denominación del puesto: Of. Calidad Servicios.
Código: 9163710.
Núm. plazas: 1.
Ads.: F.
Gr.: A1/A2.
Nivel: 26.
C. específico: XXXX – 15.588,36 €.
Cuerpo: P- A11/A111.
Experiencia: 3 años.
Área funcional: Adm. Pública. 


